АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА

	П Р И К А З

	от 15.06.2017  г.                     г. Грозный                            № 62

О назначении контрактного управляющего

В связи с увольнением с работы заместителя начальника управления Гадаева Умара Шарановича
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Освободить с 01 июня 2017 г. Гадаева Умара Шарановича от должности контрактного управляющего.
2. Назначить с 01 июня 2017 г. контрактным управляющим Гадаева Сайпудина Шарановича – заместителя начальника отдела международных связей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                      Ш.К. Айдамиров